
      
        
        
      
    

    Pāriet uz saturu
    

  
    
      
            
              
      
    
              
      
    
            
      
    
    
      
        	Sākums
	Jaunumi
	Par mums
	Iespējas
	Sazinies ar mums
	E-veikals
      
    


      

          Vajadzīga palīdzība?

      
        
        
      
    Tel: +372 687 1196
            

      
        
        
        
        
      
    info@eurosec.lv
            


          Seko mums
	
      
      
    Facebook
    
	
      
      
    Twitter
    
	
      
      
    Instagram
    
	
      
      
    LinkedIn
    




          
            
      
     Atpakaļ
          


          Taktiskais ekipējums
      
    
                      

                      
                        
                          	
                                Ballistiskā aizsardzība
                              
	
                                Taktiskās brilles
                              
	
                                Apģērbs
                              
	
                                Taktiskie cimdi
                              
	
                                Jostas un makstis
                              
	
                                Rokudzelži
                              
	
                                Apavi
                              
	
                                Naži, Multirīki
                              


                        

                      

Ugunsdzēsība un glābšana
      
    
                      

                      
                        
                          	
                                Ugunsdzēsības ķiveres
                              
	
                                Apģērbi, Cimdi, Zābaki
                              
	
                                Sprauslas un monitori
                              
	
                                Ģeneratori un stacijas
                              
	
                                Iegremdējamie sūkņi
                              
	
                                Pārnēsājami sūkņi
                              
	
                                POLY dzēšana
                              
	
                                Dūmu un OM signalizācija
                              


                        

                      

Jūras spēku aprīkojums un drošība
      
    
                      

                      
                        
                          	
                                RIB un SIB laivas
                              
	
                                Glābšanas vestes
                              


                        

                      

Apgaismojuma risinājumi
      
    
                      

                      
                        
                          	
                                Galvas lukturi
                              
	
                                Lukturi
                              
	
                                Teritorijas apgaismojums
                              
	
                                Piederumi
                              


                        

                      

Drošība un Atklāšana
      
    
                      

                      
                        
                          	
                                Ātruma mērīšana
                              
	
                                Metāla detektori
                              
	
                                Sirds sitienu detektori
                              
	
                                Alkometri
                              
	
                                Drošības plombas
                              


                        

                      

IAL aprīkojums
      
    
                      

                      
                        
                          	
                                Brilles
                              
	
                                Dzirdes aizsardzība
                              
	
                                Elpošanas orgānu aizsardzība
                              
	
                                Cimdi
                              
	
                                Tērpi un kombinezoni
                              


                        

                      




        

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Taktiskais ekipējums
                    
	
                        Ballistiskā aizsardzība
                      
	
                        Taktiskās brilles
                      
	
                        Apģērbs
                      
	
                        Taktiskie cimdi
                      
	
                        Jostas un makstis
                      
	
                        Rokudzelži
                      
	
                        Apavi
                      
	
                        Naži, Multirīki
                      


                

              

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Ugunsdzēsība un glābšana
                    
	
                        Ugunsdzēsības ķiveres
                      
	
                        Apģērbi, Cimdi, Zābaki
                      
	
                        Sprauslas un monitori
                      
	
                        Ģeneratori un stacijas
                      
	
                        Iegremdējamie sūkņi
                      
	
                        Pārnēsājami sūkņi
                      
	
                        POLY dzēšana
                      
	
                        Dūmu un OM signalizācija
                      


                

              

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Jūras spēku aprīkojums un drošība
                    
	
                        RIB un SIB laivas
                      
	
                        Glābšanas vestes
                      


                

              

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Apgaismojuma risinājumi
                    
	
                        Galvas lukturi
                      
	
                        Lukturi
                      
	
                        Teritorijas apgaismojums
                      
	
                        Piederumi
                      


                

              

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Drošība un Atklāšana
                    
	
                        Ātruma mērīšana
                      
	
                        Metāla detektori
                      
	
                        Sirds sitienu detektori
                      
	
                        Alkometri
                      
	
                        Drošības plombas
                      


                

              

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      IAL aprīkojums
                    
	
                        Brilles
                      
	
                        Dzirdes aizsardzība
                      
	
                        Elpošanas orgānu aizsardzība
                      
	
                        Cimdi
                      
	
                        Tērpi un kombinezoni
                      


                

              



Eurosec
              [image: Eurosec]

          
              
                

                
                  
                  
                    Notīrīt
                    
      
    
                  
                

                    
                      Visas kategorijas
      
    

                    Visas kategorijas
Accessories
Area lights
Ballistic Helmets
Ballistic Protection
Boats and Watercraft
Breathalyzers
Disposable clothing
Eyewear accessories
Fire and Rescue
Fire and Rescue Helmets
Flashlights
Flight Suits and coveralls
Footwear
Gas Masks & Respirators
GENERATORS
Gloves
Headlamps
Headwear
Holsters and Belts
Jackets
Lighting solutions
Maritime products and safety
Metal detectors
Metal Seals
MULTITOOLS
Plastic seals
Police tactical equipment
PPE Eyewear
Respiratory protection
Resque equipment
SECURITY
Smoke and CO alarms
SUBMERISBLE PUMPS
Sunglasses
T-Shirts
Tactical eyewear


                  

      
        
        
      
    
      
      
    
              


              
                Aizvērt
              
            


            
              
                
                      
                        
                          

                        

                      


                      
                        
                          

                          

                        

                      

                    

                      
                        
                          

                        

                      


                      
                        
                          

                          

                        

                      

                    

                      
                        
                          

                        

                      


                      
                        
                          

                          

                        

                      

                    



                

              


          

        
Valoda
                

                
                  
                    Latviešu 
      
    
                  

                  
      
    
                      	
                            English
                          
	
                            Eesti
                          
	
                            Latviešu
                          
	
                            Lietuvių
                          


                    

                  




            
Pierakstīties /  Reģistrēties
                
                  
      
    
                  
      
    
                

                
                  Mans Konts 
      
    
                

                
      
    
                        
                              Pierakstītites manā kontā

                              Ievadiet savu e-pastu un paroli:

                            

                            
                              
                              E-pasts
                            


                            
                              
                              Parole
                            


                            Pierakstītites

                            Jauns klients? Izveidojiet savu kontu

                            Aizmirsta parole? Atiestatīt paroli

                          

                        

                      

                        
                              Atiestatīt paroli

                              Ievadi savu epastu:

                            

                            
                              
                              E-pasts
                            


                            Atiestatīt

                            Vai atcerējāties savu paroli? Atpakaļ uz pierakstīšanos

                          

                        

                      

                    


              

            

            
              
                
                  
      
        
        
        
      
    0
                  

                  
      
    
                


                Iepirkumu grozs
              

            
  
  
      
    Iztērējiet vairāk par €100,00 un saņemiet bezmaksas piegādi!

      
        
        
        
      
    Jūsu grozs ir tukšs

      


      Iegādājieties mūsu produktus
    




        

      

    

  
      
        
          	Sākums
	Jaunumi
	Par mums
	Iespējas
	Sazinies ar mums
	E-veikals
      
    
      
        
        
      
    
              Taktiskais ekipējums	
                      Ballistiskā aizsardzība
                    
	
                      Taktiskās brilles
                    
	
                      Apģērbs
                    
	
                      Taktiskie cimdi
                    
	
                      Jostas un makstis
                    
	
                      Rokudzelži
                    
	
                      Apavi
                    
	
                      Naži, Multirīki
                    



              Ugunsdzēsība un glābšana	
                      Ugunsdzēsības ķiveres
                    
	
                      Apģērbi, Cimdi, Zābaki
                    
	
                      Sprauslas un monitori
                    
	
                      Ģeneratori un stacijas
                    
	
                      Iegremdējamie sūkņi
                    
	
                      Pārnēsājami sūkņi
                    
	
                      POLY dzēšana
                    
	
                      Dūmu un OM signalizācija
                    



              Jūras spēku aprīkojums un drošība	
                      RIB un SIB laivas
                    
	
                      Glābšanas vestes
                    



              Apgaismojuma risinājumi	
                      Galvas lukturi
                    
	
                      Lukturi
                    
	
                      Teritorijas apgaismojums
                    
	
                      Piederumi
                    



              Drošība un Atklāšana	
                      Ātruma mērīšana
                    
	
                      Metāla detektori
                    
	
                      Sirds sitienu detektori
                    
	
                      Alkometri
                    
	
                      Drošības plombas
                    



              IAL aprīkojums	
                      Brilles
                    
	
                      Dzirdes aizsardzība
                    
	
                      Elpošanas orgānu aizsardzība
                    
	
                      Cimdi
                    
	
                      Tērpi un kombinezoni
                    








        

      

    












  
    
      Use this bar to show information about your cookie policy.



      
        
          Pieņemt
          Noraidīt
        

      

    

  







      
  
    
      Lapa netika atrasta

      Lapa, kuru meklējat, nav atrodama.


      
        

        
          
            
            Meklēt veikalā...
          


          
      
        
        
      
    
        

      


      Noklikšķiniet šeit, lai turpinātu iepirkšanos
    

  





    

  
    
                  
                    Par mums
                    
                  

                  
                    
                      
                        Eurosec nav interneta veikals, taču mēs tiešsaistē pārdodam ierobežotu skaitu preču, kas attiecas uz mūsu darbību vai klientiem. Ja nevarat atrast to, ko meklējat - zvaniet mums.

                      

                    

                  

                

                    
                      Svarīga informācija
                      
                    

                    
                      
                        	
                              Pakalpojuma noteikumi
                            
	
                              Atgriešana un atmaksa
                            
	
                              Privātuma politika
                            
	
                              Meklēt
                            


                      

                    

                  

                    
                      Galvenā izvēlne
                      
                    

                    
                      
                        	
                              Sākums
                            
	
                              Jaunumi
                            
	
                              Par mums
                            
	
                              Iespējas
                            
	
                              Sazinies ar mums
                            
	
                              E-veikals
                            


                      

                    

                  

                  Biļetens


                  Abonējiet un saņemiet īpašos piedāvājumus!



                        
                          
                          Jūsu e-pasts
                        


                        Abonēt


                


                  
                  Valoda

                  
                    Latviešu
      
    

                    
                      
      
    

                      
                        
                          Valoda
                          
      
    
                        

                        	
                              English
                            
	
                              Eesti
                            
	
                              Latviešu
                            
	
                              Lietuvių
                            


                      

                    

                  

                

© 2024 Eurosec

        

              Seko mums


              	
      
      
    
    
	
      
      
    
    
	
      
      
    
    
	
      
      
    
    


            

          © 2024 Eurosec

        

      
    

  







	Atveras jaunā logā.











    
        
        
            
                
                    
                


                
                    latviešu
                


            

            
                [image: ]
            

        

    
        
            	
                        
                            
                        


                        
                            angļu
                        

                    
	
                        
                            
                        


                        
                            igauņu
                        

                    
	
                        
                            
                        


                        
                            latviešu
                        

                    
	
                        
                            
                        


                        
                            lietuviešu
                        

                    


            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        ETranslate
                    

                
            

        


        
        
    






  
    
    
      
        
          
        


        
          latviešu
        


      

      
           [image: ]
      

    

  
    
      	
            
              
            


            
              angļu
            

          
	
            
              
            


            
              igauņu
            

          
	
            
              
            


            
              latviešu
            

          
	
            
              
            


            
              lietuviešu
            

          


      
        
          
            [image: ]
          

          
            ETranslate
          

        
      

    


    
    
  






    
        	
                    
                        
                            
                        

                        

        
                    

                
	

                    
	
                    
                        
                            
                        

                        

        
                    

                
	

                    
	
                    
                        
                            
                        

                        

        
                    

                
	

                    
	
                    
                        
                            
                        

                        

        
                    

                


        
        
    





    
        
        
            
                
                    
                

                
                    EUR
                

            

            
                [image: ]
            

        

    

        
            	
                        
                            
                        

                        EUR

                    


            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        ETranslate
                    

                
            

        


        
    





    
        
        
            
                
                    
                

                EUR

                 / 

                
                    latviešu
                

            

               
                [image: ]
            

        

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                latviešu
                            

                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                    	
                                
                                    
                                

                                angļu

                            
	
                                
                                    
                                

                                igauņu

                            
	
                                
                                    
                                

                                latviešu

                            
	
                                
                                    
                                

                                lietuviešu

                            


                

                
                    
                        
                            
                                
                            

                            EUR

                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                    	
                                
                                    
                                

                                EUR

                            


                

                
                    Change
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            ETranslate
                        

                    
                

            

        

        
        
    






    
        
        
            
                
                    
                

                EUR

                 / 

                
                    latviešu
                

            

            
                [image: ]
            

        

    
        
            
                
                    
                        Language

                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    latviešu
                                

                            

                            
                                [image: ]
                            

                        

                        	
                                    
                                        
                                    

                                    angļu

                                
	
                                    
                                        
                                    

                                    igauņu

                                
	
                                    
                                        
                                    

                                    latviešu

                                
	
                                    
                                        
                                    

                                    lietuviešu

                                


                    

                    
                        Currency

                        
                            
                                
                                    
                                

                                EUR

                            

                            
                                [image: ]
                            

                        

                        	
                                    
                                        
                                    

                                    EUR

                                


                    

                    
                        CHANGE
                        Cancel

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                ETranslate
                            

                        
                    

                

            

            

        

        
        
    








    
        
        
    




















  